[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИПЕЦКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ВВЕДЕНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
Десятая сессия шестого созыва
Р Е Ш Е Н И Е
26.04.2021 года                                   с. Ильино                                        № 45
О внесении изменений
в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района»
Рассмотрев представленный главой сельского поселения Введенский сельсовет проект изменений в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района», принятое решением сессии Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет № 150 от 02.04.2014 года, с изменениями от 20.10.2014 года № 172, от 02.03.2015 года № 197, от 30.03.2015 года № 205, от 06.11.2015 года № 20, от 29.02.2016 года № 44, от 01.09.2016 года № 85, от 20.02.2017 года № 124, от 29.05.2017 года № 143, от 16.11.2017 года № 171, от 12.12.2017 года № 178, от 15.01.2019 года №242, от 16.01.2020 года №298 и Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений Липецкого муниципального района, принятое решением Совета депутатов Липецкого муниципального района от 21 октября 2008 года № 80 с изменениями от 26.02.2021 года № 48, руководствуясь Уставом сельского поселения Введенский сельсовет, учитывая решение постоянных депутатских комиссий, Совет депутатов сельского поселения Введенский сельсовет

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района», принятое Решением Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет № 150 от 02.04.2014 года, с изменениями от 20.10.2014 года № 172, от 02.03.2015 года № 197, от 30.03.2015 года № 205, от 06.11.2015 года № 20, от 29.02.2016 года № 44, от 01.09.2016 г. № 85, от 20.02.2017 года № 124, от 29.05.2017 года № 143, от 16.11.2017 года № 171, от 12.12.2017 года № 178, от 15.01.2019 года №242, от 16.01.2020 года №298 (прилагаются).

2. Направить вышеуказанный нормативный правовой акт главе сельского поселения Введенский сельсовет для подписания и официального обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального обнародования.

Председатель

Совета депутатов

сельского поселения

Введенский сельсовет:                                                           Н.В. Борцова
Приложение к решению
Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет

от 26.04.2021 года № 45
Изменения в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Введенский сельсовет
Липецкого муниципального района»

1. Внести в Положение «Об оплате труда и материальном стимулировании работников муниципальных бюджетных учреждений сельского поселения Введенский сельсовет Липецкого муниципального района», принятое Решением Совета депутатов сельского поселения Введенский сельсовет № 150 от 02.04.2014 года, с изменениями от 20.10.2014 года № 172, от 02.03.2015 года № 197, от 30.03.2015 года № 205, от 06.11.2015 года № 20, от 29.02.2016 года № 44, от 01.09.2016 г. № 85, от 20.02.2017 года № 124, от 29.05.2017 года № 143, от 16.11.2017 года № 171, от 12.12.2017 года № 178, от 15.01.2019 года №242, от 16.01.2020 года №298 следующие изменения:

1) Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

Должностные оклады, ставки заработной платы руководителей, специалистов и служащих, тарифные разряды рабочих учреждения
	Наименование должности
	Квалификационная категория, (группа оплаты труда)
	Должностной оклад (руб. в мес.)

	Директор
	2
	14440,00

	Художественный руководитель
	2
	12250,00

	Методист
	без категории
	6620,00

	Руководитель кружка
	без категории
	5700,00

	Хормейстер
	1
	8960,00

	Концертмейстер
	2
	8010,00

	Аккомпаниатор
	без категории
	5910,00

2. Настоящий нормативный правовой акт вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава сельского поселения

Введенский сельсовет                                                             Д.В. Дорожинский